AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA  Nº 001/2021
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE

CREDENCIAMENTO DE AGENTE ARRECADADOR

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Guaçuí-ES, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados que, o

credenciamento referente a contratação de INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS E SEUS

AGENTES ARRECADADORES, COOPERATIVAS DE CRÉDITOS E EMPRESAS

PRIVADAS QUE SE ENQUADRAREM NO PADRÃO FEBRABAN, que está marcado

para acontecer do dia 02 de abril a 31 de dezembro de 2021, permanece inalterado.

Contudo, a abertura dos envelopes será a partir do dia 05 de abril, em sessão

pública, às 09h. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão

Permanente de Licitação no horário de 08h às 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone

(28) 3553-4938, de segunda a sexta–feira.

Guaçuí, 19 de março de 2021

Weriton Azevedo Soroldoni
Presidente CPL - PMG

		2021-03-19T13:58:32-0300
	WERITON AZEVEDO SOROLDONI:08816672773